
 1

                                              Česká kuželkářská asociace                         

              ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
                                    Ročník 2011/12             Číslo :  17 

                                                                   V Jičíně  5.3.2012                              Ved.soutěže :  J.Egrt 

 

Z vedoucího kvarteta vyhrává v tomto kole pouze celek Rokycan, který doma porazil jasně Tábor. Kolín prohrál na 
Loučovicích, Trnovany nestačily na domácí České Velenice a Duchcov prohrál dokonce doma a to se Sadskou. Tím 
pádem se nám čelo tabulky notně zahustilo a Sadská se vrátila do boje o postup do nejvyšší soutěže. Rozhodne se 
tedy mezi touto pěticí. Bodový rozdíl jsou pouhé tři body. Hořice si domácí výhrou stejně jako Velenice pomohly ke 
klidnému středu tabulky, zatímco poražená Plzeň se propadla na sestupovou příčku. Rychnov si další domácí 
porážkou, tentokrát s Podbořany, hodně zkomplikoval situaci a pět kol před koncem soutěže se jeví jako největší 
adept na sestup.  

2.KLM A 
Vltavan Loučovice -  Sokol Kolín 6:2 3242-3177 (14:10) 03.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  Kuželky Podbořany 2:6 3123-3131 (12:12) 03.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Hvězda Trnovany 7:1 3297-3221 (16:8) 03.03. 

TJ Sokol Duchcov -  KK SDS Sadská 3:5 3462-3561 (10,5:13,5)03.03. 

SKK Rokycany -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3436-3307 (16:8) 03.03. 

SKK Hořice -  SK Škoda VS Plzeň 6:2 3332-3214 (14:10) 03.03. 

Tabulka:  
 1. Sokol Kolín  17 12 1 4 89,0:47,0 231,0:177,0 3314 25 
 2. TJ Sokol Duchcov  17 12 0 5 87,0:49,0 239,5:168,5 3296 24 
 3. SKK Rokycany  17 11 1 5 82,5:53,5 227,0:181,0 3318 23 
 4. KK Hvězda Trnovany  17 11 1 5 78,0:58,0 211,0:197,0 3308 23 
 5. KK SDS Sadská  17 11 0 6 81,5:54,5 232,0:176,0 3338 22 
 6. SKK Hořice  17 8 0 9 61,5:74,5 185,5:222,5 3232 16 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  17 7 1 9 63,0:73,0 199,5:208,5 3270 15 
 8. Kuželky Podbořany  17 7 0 10 63,0:73,0 192,5:215,5 3218 14 
 9. KK Lokomotiva Tábor  17 6 0 11 58,0:78,0 191,5:216,5 3217 12 
 10. Vltavan Loučovice  17 4 3 10 54,5:81,5 192,5:215,5 3182 11 
 11. SK Škoda VS Plzeň  17 5 1 11 53,0:83,0 181,5:226,5 3219 11 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  17 4 0 13 45,0:91,0 164,5:243,5 3190 8 
 
 

 Vltavan Lou čovice 3242 6:2 3177 Sokol Kolín 

   (14:10) 

 JIRKAL Karel 550 3:1 529 DEJDA Filip 
 ŠUBA Miroslav 552 3:1 494 ŠATNÍK Jaroslav 
 SUCHÁNEK Jaroslav 523 2:2 529 NĚMEC Jiří 
 SMOLENA Jan 486 1:3 518 PETERA Robert 
 SYSEL Josef 551 2:2 544 PELÁK Jan 
 GONDEK Josef 580 3:1 563 WEISS Roman 
 
rozhodčí: VÁLEK Jiří 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:15 
 
 



 2

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou 3123 2:6 3131 Kuželky Podbo řany 

   (12:12) 

 PÁCHA Jiří 509 1,5:2,5 526 LOJDA Patrik 
 HANZLÍK Miroslav 545 4:0 495 HOFMANN Rudolf 
 BROUČEK Jiří (*) 495 1:3 512 HRDINA Michal 
 ŠÍPEK Vojtěch 517 1:3 578 ŠÁNA Vladimír 
 KSANDR Dalibor 490 1,5:2,5 519 RICHTÁRECH Petr 
 PODZIMEK Martin 567 3:1 501 AMBRA Jan 
 
střídání: od 55. hodu: BROUČEK Jiří + JUNG Radek 
rozhodčí: KUBEC Jiří 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 3297 7:1 3221 KK Hv ězda Trnovany 

   (16:8) 

 DVOŘÁK Zbyněk 523 3:1 490 STRÁNSKÝ Milan 
 CHMEL Ladislav 575 3:1 567 ŠNEJDAR Miroslav 
 ČERNUŠKA Bronislav 536 2:2 556 KOUBEK Michal 
 DVOŘÁK Zdeněk st. 542 2:2 529 KANDL Zdeněk 
 DVOŘÁK Zdeněk ml. 543 3:1 530 ŠÁLEK Josef 
 TOUŠ Ondřej 578 3:1 549 ZEMÁNEK Jiří 
 
rozhodčí: MÍKA Milan 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 3462 3:5 3561 KK SDS Sadská 

  (10,5:13,5) 

 CIVÍN Miloš 580 2,5:1,5 570 SVOBODA Antonín 
 STRACHOŇ Vít 567 1:3 603 KOŠNAR Aleš 
 RANSDORF Zdeněk 548 1:3 616 RENKA Jan 
 DAŘÍLEK Jakub 577 3:1 570 SCHEJBAL Martin 
 PECHA Josef 569 1:3 589 BEK Tomáš 
 ENDRŠT Jan 621 2:2 613 SCHEJBAL Václav 
 
rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana 
diváků: 9  utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany 3436 6:2 3307 KK Lokomotiva Tábor 

   (16:8) 

 ENŽL Zdeněk 561 1:3 574 MIHÁL Jaroslav 
 WOHLMUTH Michal 524 2:2 551 KAŠPAR Miroslav 
 ŠPELINA Vojtěch 611 4:0 560 SMAŽÍK Karel 
 PROKŮPEK Martin 549 2:2 532 KÁŠEK David 
 HONSA Pavel 593 3:1 541 BYSTŘICKÝ Petr 
 PYTLÍK Michal 598 4:0 549 JELÍNEK Borek 
 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 25  utkání trvalo: 3:15 
 
 



 3

 SKK Ho řice 3332 6:2 3214 SK Škoda VS Plze ň 

   (14:10) 

 KROUPA Radek 567 2:2 547 VICHER Milan 
 ZÍVR Ladislav 514 2:2 513 VÍT Martin 
 ŠKLÍBA Jaromír 576 4:0 527 ŘÍHÁNEK Pavel 
 TULKA Vojt ěch 585 4:0 514 KUČERA Oldřich 
 BAIER Jiří 556 1:3 548 SACHUNSKÝ Petr 
 PECINA Zdeněk 534 1:3 565 BALOUN Jiří 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 35  utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: HRDINA Michal (Podbořany, 20728) 

2. start: ŠATNÍK Jaroslav (Sok. Kolín, 12401) 

1. start: HANZLÍK Miroslav (Rychnov, 19096), PÁCHA Jiří (Rychnov, 04233) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HONSA Pavel Rokycany  583,9 7 / 9 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov  578,9 8 / 9 
 3. KOŠNAR Aleš Sadská  575,2 9 / 9 
 4. ŠÁNA Vladimír Podbořany  574,0 9 / 9 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany  570,2 9 / 9 
 6. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  567,1 10 / 10 
 7. ŠVORBA Martin Sok. Kolín  566,1 8 / 9 
 8. DEJDA Filip Sok. Kolín  565,5 9 / 9 
 9. ŠÁLEK Josef Trnovany  563,8 10 / 10 
 10. ŠUBA Miroslav Loučovice  560,6 8 / 9 
 11. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  560,1 9 / 9 
 12. SYSEL Josef Loučovice  558,9 9 / 9 
 13. RANSDORF Zdeněk Duchcov  558,5 9 / 9 
 14. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  557,7 9 / 9 
 15. KROUPA Radek Hořice  557,5 8 / 9 
 16. SCHEJBAL Václav Sadská  556,7 9 / 9 
 17. BEK Tomáš Sadská  556,3 9 / 9 
 18. CIVÍN Miloš Duchcov  555,7 9 / 9 
 19. RENKA Jan Sadská  554,9 8 / 9 
 20. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  554,5 9 / 9 
 21. BAIER Jiří Hořice  554,3 8 / 9 
 22. BALOUN Jiří Šk. Plzeň  553,9 9 / 9 
 23. PELÁK Jan Sok. Kolín  553,0 9 / 9 
 24. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  552,8 9 / 9 
 25. ŠNEJDAR Miroslav Trnovany  552,2 10 / 10 
 26. KOUBEK Michal Trnovany  551,0 9 / 10 
 27. WEISS Roman Sok. Kolín  550,8 9 / 9 
 28. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor  550,4 7 / 9 
 29. KÁŠEK David Lok. Tábor  550,3 8 / 9 
 30. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  549,8 8 / 10 
 31. SCHEJBAL Martin Sadská  548,6 8 / 9 
 32. CHVAL Petr Lok. Tábor  548,3 8 / 9 
 33. KSANDR Dalibor Rychnov  548,2 6 / 7 
 34. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň  548,1 9 / 9 
 35. SVOBODA Antonín Sadská  547,5 9 / 9 



 4

 36. NĚMEC Jiří Sok. Kolín  547,2 9 / 9 
 37. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  547,0 9 / 9 
 38. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  546,1 7 / 7 
 39. STRACHOŇ Vít Duchcov  546,0 8 / 9 
 40. CHMEL Ladislav Č. Velenice  545,4 9 / 9 
 41. PROKŮPEK Martin Rokycany  544,9 9 / 9 
 42. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  544,0 8 / 9 
 43. PECINA Zdeněk Hořice  541,0 8 / 9 
 44. PETERA Robert Sok. Kolín  540,8 9 / 9 
 45. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor  540,3 8 / 9 
 46. LOJDA Patrik Podbořany  540,0 9 / 9 
 47. ENŽL Zdeněk Rokycany  540,0 9 / 9 
 48. PODZIMEK Martin Rychnov  539,1 5 / 7 
 49. DVOŘÁK Zdeněk st. Č. Velenice  538,8 9 / 9 
 50. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň  538,3 9 / 9 
 51. PECHA Josef Duchcov  535,8 8 / 9 
 52. WOHLMUTH Michal Rokycany  534,2 8 / 9 
 53. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor  531,8 8 / 9 
 54. ŠLOUF Radek Loučovice  531,1 8 / 9 
 55. GONDEK Josef Loučovice  530,8 6 / 9 
 56. DUŠEK Libor Loučovice  528,7 7 / 9 
 57. JUNG Radek Rychnov  528,2 7 / 7 
 58. VÍT Martin Šk. Plzeň  528,1 9 / 9 
 59. HOFMANN Rudolf Podbořany  528,1 8 / 9 
 60. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  526,7 9 / 9 
 61. VICHER Milan Šk. Plzeň  526,5 9 / 9 
 62. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  526,3 6 / 9 
 63. RICHTÁRECH Petr Podbořany  525,7 9 / 9 
 64. JELÍNEK Borek Lok. Tábor  523,4 9 / 9 
 65. KUČERA Oldřich Šk. Plzeň  522,4 8 / 9 
 66. TULKA Vojtěch Hořice  521,2 6 / 9 
 67. SUCHÁNEK Jaroslav Loučovice  518,2 6 / 9 
 68. SENIURA Jakub Rychnov  510,8 7 / 7 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

10.03.12 so 14:00 Sokol Kolín - SKK Hořice 
10.03.12 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň - SKK Rokycany 
10.03.12 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - TJ Sokol Duchcov 
10.03.12 so 09:00 KK SDS Sadská - TJ Lokomotiva České Velenice 
10.03.12 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Start Rychnov nad Kněžnou 
10.03.12 so 10:00 Kuželky Podbořany - Vltavan Loučovice 

 
BOREC  TÝDNE : 

� Endršt Jan z Duchcova za výkon 621 kuželek v Duchcově. 

 

 

 
 

 
Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín ,mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz,  telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

 


